



**HILLERØD
KOMMUNE**

NOTAT

Til: Tilbudsgivere

Økonomi

Indkøb

Trollesmindealle 27
DK - 3400 Hillerød

Telefon 7232 0000

Mail indkob@hillerod.dk

CVR/SE-nr: 29189366

Dato: 16.01.2018

Spørgsmål og svar nr. 3 til nyt intranet

Spørgsmål 1.

Spørgsmål:

Er der et forventet minimum af brugere som skal have licens til vores produkt, så vi bedre kan beregne pris pr. bruger, da denne falder markant jo flere brugere en kunde har?

Svar:

Vi har som minimum 3000 brugere og maksimum 4500.

Spørgsmål 2.

Spørgsmål:

Er det korrekt forstået at en løsning, som er baseret på Office 365 vil passe godt ind i kundens IT miljø?

Svar:

Vi forventer at udrulle Office 365 til ca. 2000 medarbejdere i 2018.

Spørgsmål 3.

Spørgsmål:

Hvor mange medarbejdere har adgang til Office 365 i dag?

Svar:

Enkelte medarbejdere har adgang til Office 365 i dag, men udrulning af Office 365 forventes først gennemført i løbet af 2018 jf. svar til spørgsmål 2.

Spørgsmål 4.

Spørgsmål:

Hvilke Office 365 licenser findes i dag?

Svar:

Hillerød Kommune har aktuelt 1.100 E1 Office 365 licenser og 750 E3 Office 365 licenser i dag.

Spørgsmål 5.

Spørgsmål:

Er det korrekt forstået at der forventes et separat dokument, som er selve tilbuddet og så desuden udfyldelse af bilag 1 - 3? Eller må man kun udfylde bilag 1-3 og sende ind?

Svar:

Tilbudsgiver behøver kun at indsende et udfyldt Bilag 1,2 og 3 for at være konditionsmæssige.

Spørgsmål 6.

Spørgsmål:

Kan det være rigtigt, at leverandøren skal udfylde databehandler-aftalen **inden** projektet er vundet?

Er det ikke muligt, at leverandørerne blot comitter sig til at indgå og underskrive aftale ifm., tildeling af kontrakt?

Svar:

Nej, I skal ikke underskrive en databehandlersaftale før de har vundet, men I skal acceptere den, ellers kan I ikke vinde kontrakten.

Spørgsmål 7.

Spørgsmål:

Vil Hillerød Kommune acceptere en løsningsarkitektur for nyt intranet, der omfatter tilpasninger af, og sammenkobling med, kommunens eksisterende internet (www.hillerod.dk)?

Svar:

Hillerød Kommune kan ikke acceptere en løsningsarkitektur for nyt intranet, der omfatter tilpasninger af, og sammenkobling med andre af kommunens eksisterende systemer herunder vores nuværende internet

Spørgsmål 8.

Spørgsmål:

Som opfølgning på sidste spørgsmål nedenfor og med henvisning til jeres svar, kommer her et yderligere spørgsmål for at få helt klarhed:

- Må man tilføje yderligere materiale til besvarelsen udover de tre bilag (1, 2 og 3), og i givet fald vil dette yderligere materiale indgå i vurderingen af tilbuddet?

Svar:

Tilbudsgiver må gerne tilføje yderligere materiale til besvarelsen udover de tre bilag (1, 2 og 3), og det vil kun indgå i vurderingen af tilbuddet, hvis det er en del af de tre bilag.